24 oznaczony będący w biurze Magistratu miasta Stawiszyna przez publiczną licytacją dnia 6 (18) Grudnia r. b. za gotowe pieniądze sprzedać sobie życzą, i więcej dającemu kontrakt sprzedaży przed Rejentem natychmiast zawrzeć deklarują.

w Stawiszynie d. 13 (25) Października 1845 r.

Szumowski.

URZĄD LOTERYI W KRÓLESTWIE POLSKIM.

Podając do wiadomości plan następującej 67 Loteryi Klassycznej, Urząd Loteryi oznajmia zarazem iż ciągnięcie téjże Loteryi odbywać się będzie w poniżej wyrażonych terminach, jako to:

15,900 1000 Losów bezpł. do 2 Klasy z procent. i wpisem Rub. sr. 8,700 Summa 1. Klasy R. sr. 24,600 1200 Wygranych R. sr. 20,010 1000 Losów bezpł. do 3 Klasy z procent. i wpisem Rub. sr. 13,890 Summa 2 Klasy R. sr. 33,900
3cia KLASSA R. sr. 4 kop. 50 4ta KLASSA Rubli sr. 6. B I L L A N S DOCHOD.
Ciągnięcie d. 22 Marca (3 Kwietnia) 1846 r. Ciągnięcie d. 23 Kwietnia (5 Maja) 1846 r. po R. sr. Rub. sr.
1 Wygrana Rub. sr. 4,000 1 „ „ 1,500 1 „ „ 600 1 „ „ 300 2 po Rub. sr. 200 400 4 „ „ 120 480 10 „ „ 50 500 20 „ „ 40 800 60 „ „ 36 2,160 1000 „ „ 12 12,000 1 Wygrana Rub. sr. 4,000 1 „ „ 1,500 1 „ „ 1,000 1 „ „ 500 2 po Rub. sr.

zmarłym, otworzył się spadek składający się z kwoty złp. 750 czyli rs. 112 kop. 50 na nieruchomości Nr. 203 w Warszawie zachypotekowanej, gdy do spadku tego successorowie nie zgłosili się podpisani przeto w myśl art. 779 K. C. oraz stosownie do osnowy art. 14 Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r. działając wzywa interesentów ażeby z prawami swemi do spadku powyższego w przeciągu 6 miesięcy od daty pierwszego obwieszczenia rachując zgłosili się, po upływie albowiem tego czasu wniesione będzie do Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Warszawskiej w Warszawie, żądanie, o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie rzeczonych spadku, jako bezdziedzicznego.

w Warszawie d. 28 Lipca (9 Sierpnia) 1845 r.

Marcelli Czarnawski Z. O. P.

DODATEK

362
Dodatek do Numeru 47.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

• GUBERNII WARSZAWSKIEJ.

w Warszawie d. 10 (22) Listopada 1845 roku.

Nr. 146,407/40,811 — Wydział Administracyjny
RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Penieważ dwa razy w pismach publicznych ogłaszana licytacja, na wydzierżawienie dochodu z poboru mostowego na rzece Bzurze pod miastem Sochaczewem, dla braku konkurencyi nie przyszła do skutku,—Rząd Gubernialny przele podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że na dzierżawę wspomnianą, rozpoczynającą się z dniem 20 Grudnia (1 Stycznia) 1845/6 roku i przez ciąg roku jednego 1846 trwać mającą, odbędzie się w biurze tutejszego Rządu Gubernialnego nowa w dniu 19 Listopada (1 Grudnia) r. b. przez opieczętowane deklaracje in plus licytacja, a to poczynając od zniżonej do rub. sreb. 1,635 kop. 75 ceny.

Inne warunki każdego czasu w biurze Rządu Gubernialnego przejrane być mogą.

Wzór do Deklaracyi.

W skutku ogłoszenia z dnia 26 Października (7 Listopada) r. b. Nr. 146,407/40,811 podaje niniejszą deklaracyą, iż podejmuję się jednorocznej dzierżawy ta jest poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1845/6 roku do dnia 19 (31) Grudnia 1846 roku dochodu z poboru mostowego na rzece Bzurze pod miastem Sochaczewem za summę rub. sreb. (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym, kwit Kassy NN. na złożone w niej vadium w ilości rub. sreb. 272 kop. 62 1/2 i w gotowiznie rub. sreb. 15 na koszt ogłoszenia licytacji składam, które w razie nie utrzymania się przy dzierżawie sam odbiorę lub o przesłanie na mój koszt przez pocztę do NN. upraszam, stałe moje zamieszkanie jest w N. piśmie w N. dnia N. miesiąca Listopada roku 1845, podpisać imię i nazwisko.

Gubernator Cywilny w Warszawie dnia 26 Października (7 Listopada) 1845 r.
Rzeczywisty Radca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI. Naczelnik Kancellaryi Rasnowski.

Nr. 136,296/20,489—Wydział Skarbowy

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Poleca Wójtom gmin, Burmistrzom i Prezydentom Miast, aby Defraudantów z Gubernii Płockiej zbiegłych mianowicie: 1. Antoniego Sumińskiego, 2.

że ciż debenci w tymże czasie przebywali w zarządzonych miejscach jego śledzenia wówczas Wójt Gminy Burmistrz lub Prezydent respective do odpowiedzialności pociągnięty i do zwrotu należności Skarbowi przypadającej z własnych funduszków zobowiązany zostanie.

Gubernator Cywilny w Warszawie dnia 29 Października (10 Listopada) 1845 r.
Rzeczywisty Rada Stanu J. ŁASZCZYŃSKI. Naczelnik Kancellaryi Rasinowski.

Nr. 146,356/22,231 — Wydział Skarbowy.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

sreb. 218 kop. 10, mający przeto chęć licytowania, w terminie i miejscu oznaczonem stawia się, gdzie warunki przedlicytacyjne przejrzeć mogą.

Radziejow dnia 20 Października (1 Listopada) 1845 roku.

Meżyński.

Prezydent Miasta Włocławka.

Z powodu; że i trzecia licytacja na dzień wczorajszy do zadzierżawienia dochodu zysku z propinacyi miejskiej zważego, do Kassy M. Włocławka należącego, na niczem speliła, podaje się więc

do powszechnej wiadomości: że dnia 3 (15) Grudnia r. b.

20 rościągającego się, c) co do części spadkowej po Józefie Redlich z dóbr Blizanowa w dziale III pod Nr. 6 i z domu Nr. 30 tu w Kaliszu w dziale III pod Nr. 1 wpisanych, 5. po Karolinie z H jterów Maj co do summy 6 000 zlp. na nieruchomości w Kaliszu pod Nr. 4 hypotekowanej z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 13 (25) Lutego 1846 r. godzinę 10 z rana tu do Kancellaryi podpisanego Regenta, celem zgłoszenia się osób do spadków tych intereso-wanych pod prekluzją dla niestawiających.

Kalisz dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1845 r.

R. K. Z. G. W. w Kaliszu Basiński.

Po X Józefie Swiderskim Proboszczu we wsi Tobijaszach Okręgu Brzezińskim Gubernii Warszawskiej dnia 22 Czerwca 1844 r. zmarłym, pozostał spadek następujący: a) wgotawiznie rs. 42 kop. 99 w depozycie Banku Polskiego znajdującej się, b) w activum rs. 15. drogą processu od Ssrów Tadeusza Kwaskowskiego dochodzonego c) w innych pomniejszych należnościach od dłużników w drodze Administracyjnej poszukiwanych. Gdy do tego spadku nikt dotąd nie zgłosił się przeto z tego powodu, oraz w myśl artykułu 14. postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 roku, działając, wzywam niniejszemu wszystkich interesentów, aż by w przeciągu sześciu miesięcy od pierwszego ogłoszenia tego obwieszczenia z prawami swemi do powyższej pozostałości w Trybunale Cywilnym Gubernii Warszawskiej popisywali się: w przeciwnym bowiem razie, i po upływie tego terminu uczyniony będzie do tego Trybunału wniosek o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posiadanie rzeczonych spadku.

Czajnowski Zast. Obr. Prokuratorji.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadków: po Annie z B ruckich Brochockiej wdowie i po Janie Baruckim współwłaścicielach dóbr Głębokie, w Okręgu Łęczyckim położonych, z wyznaczeniem półrocznego terminu do regala vi na dzień 30 Maja n. s. 1846 roku godzinę 10tą z rana, w kancellaryi hypotecznej dóbr ziemskich Gubernii Warszawskiej w Warszawie.

w Warszawie dnia 8 (20) Listopada 1845 roku.

Truskowski P. K. Z. G. W.

DODATEK 2

266

Dodatek Drugi do Numeru 47.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

GUBERNII WARSZAWSKIEJ

w Warszawie dnia 10 (22) Listopada 1845 r.

Nr. 148,614/41,478 — Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI

W skutek Reskryptu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych d. 12 (24) Października r. b. N. 20,902/40,954 opartego na Postanowieniu Rady Administracyjnej królestwa z d. 13 (25) Lipca r. b. poleca Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, ażeby mieszkańców respective swych Gmin zawiadomili, że targ tygodniowy w Mieście Kaluszyńskie w Pcie Stanisławowskim odąd odbywać się będzie tylko w jeden dzień Wtorkowy, w innych zaś dniach targi odbywane w temże Mieście zabronione zostały.

Gubernator Cywilny w Warszawie d. 23 Października (4 Listopada) 1845 r.
Rzeczywisty Radca Stanu J. ŁASZCZYŃSKI Naczelnik Kancellaryi Rasinowskiej.

Nr. 122,157/34,181 — Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI

630, popierającemu sprzedaż przysądzoną została, a termin do stanowczego przysądzenia na dniu 22 Listopada (4 Grudnia) t. r. godzinę 3cią z południa wyznaczonym został. Warunki przedaży chęć kupna mający przejrzeć mogą u Pisarza Trybunału i podpisanego Patrona jako sprzedaż popierającego.

Kalisz dnia 1 (13) Listopada 1845 r.

Cyprian Gorczycki.

BANK POLSKI.

Podaje do publicznej wiadomości że dobra Zakrzówek z przyległościami położone w Powiecie Zamojskim Okręgu Kraśnickim, Gubernii Lubelskiej, sprzedane będą przez publiczną licytacyą w terminie 3 (15) Stycznia 1845 o godzinie 10tej z rana w Sali Posiedzeń Banku Polskiego. szacunek ogólny ustanawia się na rs. 171,638 kop. 10 v złp. 1,144,254. Każdy chęć kupna mający, obowiązany jest złożyć przed rozpoczęciem licytacyi: na wadium rs. 15,000 v złp. 100,000 gotowizną lub w listach zastawnych z właściwemi kuponami.

Dalsze warunki, chęć kupna mający, przejrzeć może codziennie w Biórze Naczelnika Kan-

callaryi. Banku Polskiego od godziny 10ej z rana do 2ej z południa, można się także przekonać o stanie dóbr na gruncie.

Warszawa dnia 30 Października (11 Listopada) 1845 roku.
Prezes Radca Tajny TYMOWSKI. Naczelnik Kancellaryi Łubkowski.

B A N K P O L S K I.

Podaje do publicznej wiadomości, że dobra Bątkowo Rochy z przyległościami, położone w Okręgu Lipnowskim Gubernii Płockiej sprzedane będą przez publiczną licytacją w terminie 3 (15) Stycznia 1846 roku o godzinie 10ej z rana w sali posiedzeń Banku Polskiego. Szacunek ogólny ustanawia się na rub. sreb. 9,042 v. złp. 60,230. Każdy chęć kupna mający, obowiązany jest złożyć przed rozpoczęciem licytacji na wadium rub. sreb. 900 v. złp. 6,000 gotowizną lub w listach zastawnych z właściwemi kuponami.

sreb. 5,250 na dobrach Paprotni w Okręgu Sochaczewskim leżących, hipotekowanej. 4. Po Herszu Mordkowiezu Kehle, jako właścicielu nieruchomości na Przedmieściu Warszawskiem Praga, pod Nr. 418 lit. B. położonej, wyznacza się termin w kancellaryi hipotecznej w Warszawie: na dzień 13 (25) Maja 1846 roku.

Rudnicki Pisarz Aktowy Królestwa Polskiego.

Z powodu zaszłej na dniu 8 Kwietnia 1845 roku śmierci Krystyny z domu Lepigé owdowiałej Lessel wierzycielki summy złp. 21,500 czyli rub. sreb. 3,225 z większą złp. 43,000, albo rub. sreb. 6,450 pochodzącej, na nieruchomości miejskiej w Warszawie pod Nr. 1,303 hipotecznie zabezpieczonej, utworzył się spadek, do ukończenia którego i przepisania summy rzezoniej wyznacza się półroczny termin na dzień 13 (25) Maja 1846 roku w Kancellaryi hipotecznej w Warszawie.

Warszawa dnia 7 (19) Listopada 1845 roku.

Noskowski.

Z powodu zaszłej na dniu 1 Sierpnia 1845 r. śmierci: Elżbiety Różyń z Schustrow owdowiałej Schlenker wierzycielki kapitałów złp. 24,000 albo rub. sreb. 3,600 na nieruchomości Nr. 255 i złp. 30,000 albo rs. 4,500 na posesyji Nr. 1,815 w Warszawie ubezpieczonych utworzył się spadek, do ukończenia którego wyznacza się półroczny termin, na dzień 14 (26) Lutego 1846 roku w kancellaryi hipotecznej w Warszawie, gdzie wszyscy zainteresowani zgłosić się powinni.

Warszawa dnia 9 (21) Sierpnia 1845 roku.

Noskowski P. A. K. P.